
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 29/2020 
Burmistrza Przasnysza 
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Sprawozdanie z działalności Miejskiego Domu Kultury
w Przasnyszu za 2019 rok.

W  2019 roku w Miejskim Domu Kultury odbyło się 164  imprezy, w tym 99 to imprezy 
własne, w wykonaniu grup dzieci i młodzieży działających w Domu Kultury i przygotowanych 
przez pracowników tej placówki.

Były to następujące imprezy:

1 24 spektakle teatralne zaproszonych z przedstawieniami dla dzieci i młodzieży ze szkół min. 
Teatr Narodowy z Krakowa, Teatr Edukacji z Wrocławia, Teatru Lalki z Łomży i inne.

2 8  koncertów zespołów zaproszonych

3 2 przeglądy o zasięgu miejsko- powiatowym:
   - festiwal piosenki o zdrowiu,
   - VI Miejsko-Powiatowy Przegląd Jasełkowy,

4 1 Koncert Walentynkowy
1 Koncert z okazji Dnia Kobiet
1 Eliminacje do Talent Show
1 Finał Talent Show
1 Majówka z Federacją
1 Ferie w mieście-zajęcia dla dzieci podczas ferii zimowych
1 Akcja Lato- zajęcia wakacyjne dla dzieci
1 Półkolonie –zajęcia wakacyjne i wycieczka dla dzieci
1 Impreza Plenerowa „Pożegnania Lata”
3 Koncerty Szkoły Muzycznej w Przasnyszu
1 Koncert popisowy absolwentów Ogniska Muzycznego MDK,
2 Koncert Gabrieli Kurylewicz
1 Koncert „Zaduszki Muzyczne”
1 Szczęśliwa Siódemka
1 Wizyta św. Mikołaja i Śnieżynki
1 Koncert Kolęd i Pastorałek „ Kolęda na Święta”
Razem -19

5 17 wystaw :
1. Luty- Moje wędrówki po lesie- wystawa pokonkursowa -Klub Otwartego Umysłu MDK
2. Marzec – „ Kobiety z Przasnysza- batik”-wystawa w MDK w Przasnyszu
3. Maj- CTMIT Kutno- wystawa batiku „Kompozytorzy”
4. Maj- ” Stoisko ekspozycyjne i warsztaty „– Przasnyski Jarmark Staropolski.
5. Maj- Przasnyska wystawa struktury światła w Warszawie z okazji nocy muzeów i roczni-
cy powstania Mazowieckiego Instytutu Kultury w Warszawie.
6. Kultur Kaffe Loten- Norwegia- Dni Edwarda Muncha w Norwegii
7. Czerwiec- „ Wystawa Marka i Natalii Krauss – Koty na Przasnyskim Dworcu PKS w 
Klubie Otwartego Umysłu w MDK w Przasnyszu.



8. Czerwiec – wystawa plakatów ze zbiorów dr Waldemara Krzyżewskiego z okazji I czę-
ściowo wolnych wyborów w MDK w Przasnyszu.
9. Sierpień- wystawa pt. Autour de Chopin”- Pałac w Turzynie
10. Wrzesień - Mistrz Światła MDK Przasnysz – Ogrody światła
11. Wrzesień – Opinogóra Górna Muzeum Romantyzmu- Polski splot
12. Wrzesień- MBP Przasnysz- „KOSTKA- batiki scenograficznie”
13. Wrzesień- NOK Nowy Dwór Mazowiecki-” Przasnyski batik”
14. Październik Maków Mazowiecki MDK - „ Kompozytorzy”
15. Październik WDK Wąbrzeźno- „ Przasnyski Batik”
16. Grudzień MBP Przasnyszu- „ Manufaktura książki dotykowej i sitodruk- wystawa pod-
sumowująca projekt”                                                                                                                   
Wystawy cieszyły się dużym zainteresowaniem szczególnie grup zorganizowanych ze szkół, 
ale też indywidualnych osób.
Oprócz wystaw odbyły się prezentacje batiku i warsztaty:
W ramach ferii zimowych prowadzonych przez MDK odbyły się warsztaty ceramiczne dla 
dzieci i młodzieży.
Odbyły się 2 warsztaty dla grupy młodzieży ze Szkoły Podstawowej w Serocku
Pracownia Batiku zorganizowała również warsztaty w Szkole Podstawowej Nr 3 w Przasny-
szu.
W ramach projektu z Miejską Biblioteką Publiczną odbyły się warsztaty pt. „ Manufaktura 
książki dotykowej.”    
09-14.09.2019 r. – warsztaty w Strzelcach Krajeńskich SOK „  Sztuka do serca- polsko- nie-
mieckie” warsztaty batiku osób niepełnosprawnych
15.10.2019 r.- Karniewo GOK – warsztatowy pokaz batiku dla seniorów
07.11.2019 r. Serock  SP – warsztatowy pokaz batiku dla uczniów     
10.12.2019 r.  Pracownia Batiku MAMUT- warsztaty haiku i sitodruku
Warsztaty -9                                                                                                                          

6 1 egzamin w Ognisku Muzycznym

7 7 spotkań w ramach Klubu Filmowego z cyklu „Ale nakręcone”
1 Maratony Filmowe we współpracy z Młodzieżową Radą Miasta z okazji Dnia Kobiet
1 Spotkanie z reżyserem filmu pt. „ Złączyć się z narodem”
1 Dzień Dziecka w KzR
1 Mikołajki w KzR
4 Urodziny w KzR
5 Zbliżeniowe KINO VISA

8  6 koncertów Przasnyskiej Kapeli Podwórkowej,
 1 koncert Zespołu Przeciąg,
 3 koncerty Zespołu Pasja

9 54 imprezy oraz uroczystości organizowanych w MDK i innych miejscach, obsługiwane  
przez pracowników MDK:
 Spotkanie dyskusyjne lewicy, Spotkanie Noworoczne TPZP, „Dzień Babci i Dziadka”, 
„Choinka dla dzieci z Fundacji Świetlik” , spotkanie PZMGP,  Warsztaty taneczne,  Jasełka 
przedszkola Zaczarowany Zakątek, Bal karnawałowy seniora,  choinka MOPS, Spotkanie z 
prof. Płatek, Spotkanie SLD, Walne zebranie działkowców Majowe 1, Spotkanie z 
dziennikarzem, Spotkanie wielkanocne emerytów, Spotkanie z Marszałkiem Adamem 
Struzikiem, Święto Konstytucji 3 Maja, Spotkanie z Wice Marszałkiem Senatu Marią Koc, 
Biuro Ruchu Motocyklów, Festiwal piosenki o zdrowiu, Przasnyski Jarmark Staropolski 
nagłośnienie i wystawa ikon w batiku, Rocznica Odzyskania Niepodległości ,  Dzień Matki- 
seniorzy , Dni Przasnysza i Ziemi Przasnyskiej- występ zespołu Przeciąg, Przasnyskiej 
Kapeli Podwórkowej i Debiut Zespołu Tańców Historycznych,  V Przasnyska Noc 



Świętojańska,
Szkolenie dla rolników, Walne zebranie TPZP, Dzień Matki, Zebranie ogródków 
działkowych, Spotkanie z mieszkańcami J. Pałysa, Prezentacja książki Przewodnik po 
Bieszczadach M . Prekiel, Spotkanie emerytów, Święto Policji- Rynek Miejski, 
Stowarzyszenie myśli społeczno – obywatelskich J. Pałysa. Festiwal Fabryka Światła, Gra 
miejska i koncert laserowy, Promocja Rocznika Przasnyskiego, Prelekcja dr A. Białego, 
Dzień patrona miasta, Dni Chorągwi Mazowieckiej, Dance, dance ,dance, Krajowe Biuro 
Wyborcze, Szczęśliwa siódemka, Podsumowanie projektu na Utworzenie Zespołu Tańców 
Historycznych Szlacheckich, Dzień seniora, Złote gody, Spektakl Teatru Trzech Pokoleń pt. 
Fascynująca Opowieść, Uroczystości Święta Niepodległości , Finał konkursu Sanepidu, 
Promocja książki Katarzyny Folgi, Promocja książki Jacka Karczewskiego, Wigilia 
seniorów, Jarmark Bożonarodzeniowy- wigilia miejska. Sylwester Miejski-powitanie 
Nowego Roku na Rynku Miejskim.

W ramach  współpracy  akustycy zatrudnieni w MDK wykonywali nagłośnienie sprzętem 
MDK 2 imprez, które organizowało Muzeum Historyczne w Przasnyszu oraz 2 imprez w 
Miejskiej Bibliotece Publicznej
 

10 45 razy wynajem Sali Widowiskowej i Klubu Otwartego Umysłu, -
spektakle, pokazy i spotkania wraz z obsługą ( nagłośnienie, przygotowanie sali, 
scenografia)

11 W ramach stałych zajęć w MDK działało:

ZESPOŁY MUZYCZNE - 6 zespołów muzycznych:
1. Zespół  „PASJA”-11 osób
2. Zespół „ SOBOTWÓR”-2 osoby
3. Zespół „THE KORBAL”- 3 osoby
4. Zespół „PRZECIĄG”, - 5 osób
5.Zespół „PRZASNYSKA  KAPELA  PODWÓRKOWA”-6 osób
6. Zespół „Ocalenie”- 5 osób
 Razem – 32 osoby

WOKALIŚCI -  
Wokaliści indywidualni- 16 osób
Miejski Zespół Wokalny (dzieci) – 20 osób

 TEATR   - grupy teatralne:
1.GRUPA TEATRALNA KABAT- 14 osób
2.GRUPA Kaczątko -11 osób
3. Grupa Nerwusy- 8 osób
4. ŚDS- 21 osoby
5. Grafika słowa HAIKU- 10 osób
6. Pisanie scenariuszy -3 osoby
Razem-67 osób
 
PLASTYKA
1.Koło plastyczne – grupa młodsza-7-12 lat -7 osób
2.Pracownia Batiku „MAMUT” – 18 osób
Razem- 25 osób

TANIEC



1. Zespół Tańców Historycznych- 13 osób

NAUKA GRY NA INSTRUMENTACH - Ognisko Muzyczne w klasach:
- pianina
- keyboardu
- gitary
- akordeonu
- perkusji
Razem 63 osoby

LOGOPEDIA
- ze śpiewem
- z glottodydaktyką
- z rytmiką
Razem – 8 osób

Ogółem w zajęciach organizowanych przez Miejski Dom Kultury brało udział średnio  244 

osoby w miesiącu,  w tym w Ognisku Muzycznym  63 osoby miesięcznie.  Zajęcia  w Ognisku 

Muzycznym kończą się egzaminem i koncertem popisowym absolwentów .

      Pracownikami Domu Kultury są: Kapelmistrz, który prowadzi Orkiestrę Ochotniczej Straży 

Pożarnej oraz Dyrygent, który prowadzi Miejski Chór Męski.

        W zależności od potrzeb odbywały się też próby  grupy teatralnej skupiającej aktorów 

amatorów  prowadzonej  przez  Panią  Bożennę  Parzuchowską-  „  Teatr  Trzech  Pokoleń” 

przygotowujący spektakl  pt; „ Niesamowita opowieść”.

                      

 FILM -Statystyka za  2019 r.

     Kino „Światowid” Miejskiego Domu Kultury funkcjonuje sporadycznie jeśli uda się pozyskać 

kopie filmowe na płytach DVD lub bluray oraz licencje z ciekawymi filmami. W I półroczu 2019r 

odbyła się 1 projekcja filmowa – film pt. „ Luter rewolucja protestancka „ w ramach projektu z 

Fundacją SCALAM,  które obejrzało 70 widzów. W ramach prowadzonych zajęć w Ferie zimowe 

odbyły się 6 darmowych projekcji filmów dla dzieci, które za każdym razem obejrzało 20 widzów.

W 2019 r  odbyło się 157 seansów filmowych w Kinie za Rogiem. Filmy obejrzało 1017 

widzów. Zorganizowano maraton filmowy z Młodzieżową Radą Miasta  w którym uczestniczyło 

120 widzów oraz Dzień Dziecka –darmowy seans dla dzieci pt. „ Piękna i bestia’ obejrzało go 130 

widzów. Z okazji  Mikołajek również odbył  się darmowy seans bajki-  niespodzianki w którym 

wzięło udział  150 osób. Odbyło się 7 spotkań Klubu Filmowego „ Ale nakręcone” w których 

uczestniczyło 91 widzów. Prezentowane były filmy ambitne, po których prowadzone są dyskusje z 

uczestnikami.

Od czerwca,  raz w miesiącu gościliśmy kino objazdowe –Zbliżeniowe Kino VISA– które 

prezentowało premiery filmowe.  1632 widzów  wzięło udział w seansach filmowych. W czasie 



wakacji odbyły się 2 seanse kina plenerowego przed budynkiem MDK ,w których uczestniczyło 

ok. 600 widzów.

WSPÓŁPRACA  ZE ŚRODOWISKAMI TWÓRCZYMI I ORGANIZACJAMI

 We współpracy ze środowiskiem twórczym Przasnysza i powiatu przasnyskiego oraz innych 

placówek  kulturalnych  odbyły  się   imprezy  kulturalne,  które  wypełniły  po  brzegi  salę 

widowiskową  MDK  i  przyczyniły  się  do  animacji  kulturalnej  mieszkańców  Przasnysza  np. 

program  na  Dzień  Matki  i  Noc  Świętojańską  zrealizowanym  przez   Związek  Emerytów  i 

Rencistów.  

      We współpracy z TPZP odbyło się spotkanie w dniu 5.11.2019 r w KzR prowadzone przez K. 

Gadomskiego- Z-cę Dyrektora MDK pt. „ Stanisław Ostoja -Kotkowski wirtuoz gry światłem .  

Widowisko laserowe. „

W  ramach  współpracy  ze  szkołami  Liceum  Ogólnokształcącym  i  Zespołem  Szkół 

Powiatowych w Przasnyszu odbyły się w dniu 8.11.2019r pokazy Tańców Narodowych z okazji 

Święta Odzyskania Niepodległości 11 Listopada w wykonaniu Zespołu Tańców Historycznych 

Szlacheckich  MDK  które  zostały  bardzo  dobrze  przyjęta  przez  uczniów  i  nauczycieli 

uczestniczących w uroczystościach.

     W dniu 10.11.2019r odbyła się premiera widowiska scenicznego na scenie sali widowiskowej 

MDK ,opartego  o  epopeję  narodową  Adama  Mickiewicza  Pan  Tadeusz  wg  scenariusza  i  w 

reżyserii Bożenny Beaty Parzuchowskiej pt. „ Fascynująca Opowieść”. W  spektaklu brało udział 

40 aktorów z Teatru Trzech Pokoleń i spektakl przyciągnął pełną salę publiczności która gromkimi 

brawami oklaskiwała umiejętności aktorskie i piękną scenografię i kostiumy.

   W  dniu  5.12.2019r  odbyła  się  premiera  spektaklu  integracyjnego  pt.  „Galopem  po 

Świtezi„  którego partnerami byli : Miejska Biblioteka Publiczna i Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Przasnyszu.  W spektaklu  występowali  aktorzy niepełnosprawni  z  ŚDS oraz  z  Grupy KABAT 

Miejskiego Domu Kultury.

                       

W Klubie Otwartego Umysłu 1 raz w tygodniu spotykają się członkowie Klubu Seniora. Z 

pomieszczeń MDK korzysta również Przasnyska Fundacja, która prowadzi Centrum Animacji i 

Wsparcia dla Społeczności Lokalnej w Przasnyszu.

Od  listopada  odbywały  się  próby i  prowadzony był  projekt  piosenka  o  Przasnyszu”  Hej 

mamo,  tato…”   w  ramach  którego  dzieci  i   młodzież  z  Przasnysza,  uczyła  się  piosenki  na 

warsztatach muzycznych a później nagrywały teledysk oraz piosenkę w studio. 29.12 odbyła się 

premiera teledysku oraz piosenki na Sali widowiskowej w MDK.



SUKCESY I OSIĄGNIĘCIA

Uczestnicy  zajęć  artystycznych  biorą  udział  w  przeglądach  i  konkursach  na  szczeblach 

ogólnopolskich i wojewódzkich, gdzie otrzymują nagrody oraz wyróżnienia.  

W  2019  roku  solistki  uczęszczające  na  zajęcia  wokalne  zdobywały  liczne  nagrody  i 

wyróżnienia na przeglądach szkolnych i międzyszkolnych, w konkursach kolęd i pastorałek oraz w 

przeglądach  piosenki  o  zdrowiu.  Zespół  Przeciąg  wystąpił  podczas  koncertu  prezentacji 

twórczości lokalnej w czasie Dni Przasnysza i Ziemi Przasnyskiej 2019. Wokalistki brały czynny 

udział  w  imprezach  miejskich  organizowanych  lub  współorganizowanych  przez  Miejski  Dom 

Kultury.

    Przasnyska Kapela  Podwórkowa  uczestniczyła  w  maju  i  czerwcu  w  42  Ogólnopolskim 

Festiwalu Kapel Folkloru Miejskiego im. Jerzego Janickiego w Przemyślu zajmując II Miejsce i w 

Ogólnopolskim  Festiwalu  Kapel  Podwórkowych  w  Świeciu  zajmując  II  Miejsce,  oraz   w 

Ogólnopolskim  Festiwalu  Kapel  Podwórkowych  w  Piotrkowie  Trybunalskim  otrzymując 

wyróżnienie.

          Dużym  zainteresowaniem cieszyły się występy Zespołu Tańców Historycznych w ramach 

Dni Przasnysza i Ziemi Przasnyskie. Zespół wystąpił w strojach szlacheckich uszytych ze środków 

pozyskanych z PROW. Zespół wystąpił  w ciągu pół roku 16 razy na różnych uroczystościach 

miejskich i  powiatowych a także w innych miastach  promując miasto  i  powiat.  Otrzymał  też  

Dyplom w Kategorii Debiut od Kapituły Medalu Kotkowskiego we wrześniu 2019r.

          Dużym sukcesem było otrzymanie Nagrody Mazowieckiego Programu Edukacji Kulturalnej  

za Społeczne Działania Twórcze przez instruktora ds. plastyki MDK Tomasza Jakubowskiego.

          

PROJEKTY REALIZOWANE PRZEZ MDK

1. Projekt realizowany od stycznia przez MDK pt.” Utworzenie Zespołu Tańców Historycznych 

Szlacheckich i przeprowadzenie warsztatów. „ ze środków UE , Urzędu Marszałkowskiego.

2.   Projekt  polega na  złożeniu  kwiatów w dniu 02.04.2019r.  przez delegację  MDK na grobie 

Patrona MDK Stanisława Ostoja – Kotkowskiego na Cmentarzu Powązkowskim w Warszawie w 

25 Rocznicę Śmierci Patrona MDK.

3. Projekt polegał na zorganizowaniu wyjazdu z dziećmi z ogniska muzycznego MDK wraz z 

młodzieżą  z  Zespołu  Tańców Historycznych wraz z  opiekunami  do Filharmonii  Narodowej  w 

Warszawie na zaproszenie V-ce Marszałek Senatu Marii Koc . Uczestnicy brali udział w premierze 

koncertu„  Śpiewy  historyczne  Juliana  Ursyna  Niemcewicza  w  opracowaniu  Krzesimira 

Dębskiego.



4.   Projekt  był  realizowany  wspólnie  z  Fundacją  SCALAM  polegający  na  zorganizowaniu 

projekcji filmowej filmu pt. „ Luter rewolucja protestancka”.

5. Projekt realizowany był we współpracy z Bankiem Spółdzielczym w Ciechanowie i polegał na 

zorganizowaniu półkolonii dla dzieci w wieku 7- 15 lat prowadzonych przez instruktorów MDK.

6.  Projekt   realizowany we współpracy  z  Mazowieckim Instytutem Kultury w Warszawie  w 

ramach  VI  Festiwalu  Fabryki  Światła  Przasnysz  2019  pt.”Mistrz  Światła  Stanisław  Ostoja 

-Kotkowski  w 25 Rocznicę śmierci”  Projekt  napisany przez  MDK uzyskał  dofinansowanie z 

Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego.

7.Projekt polega na   przeprowadzenia warsztatów pt.  „ Manufaktura książki dotykowej” przez 

pracownię Batiku MAMUT MDK . Projekt realizowany wspólnie z Miejską  Biblioteką Publiczną 

w Przasnyszu.

8. Projekt Spotkania ze sztuką- LO im. KEN- cykl pokazów batiku dla klas pierwszych.

9. Projekt Sztuka do serca- polsko niemiecki projekt dla osób niepełnosprawnych realizowany w 

Strzelcach Krajeńskich

10. Projekt „ N.O.W.A. BIBLIOTEKA – nasza biblioteka” - MBP w Przasnyszu.

11. Mazowiecki Program Edukacji Kulturalnej – MIK Warszawa

IMPREZY WŁASNE ZORGANIZOWANE PRZEZ INSTRUKTORÓW MDK:

1. VI Miejsko Powiatowy Przegląd Jasełkowy

2. Koncert na Walentynki

3. Warsztaty z eko-sztuki podczas Ferii zimowych

4. Koncert muzyczny na „Dzień Kobiet”

5. Wernisaż wystawy „Kobiety z Przasnysza „ w  MDK

6. Charytatywny spektakl Świętoszek – grupa teatralna MDK

7. Noc Muzeów w KzR

8. Przasnyska wystawa pt.”Struktury światła „ w Warszawie w MIK z okazji Nocy Muzeów

9. Warsztaty tańców historycznych szlacheckich- 25-spotkań

10. Dzień dziecka w KzR

11. Akcja Lato- zajęcia wakacyjne dla dzieci

12. Półkolonie –zajęcia wakacyjne i wycieczka dla dzieci

13. Impreza Plenerowa „Pożegnania Lata”

14. Spotkania Klubu Filmowego „ Ale nakręcone” – 7 spotkań

15. Koncert popisowy absolwentów Ogniska Muzycznego MDK,



16. Koncerty zespołów Miejskiego Domu Kultury 6 Przasnyska Kapela Podwórkowa, 1 Przeciąg, 

3 Pasja

17.Wystawy plastyczne- 17wystaw

18. Występy Zespołu Tańców Historycznych – szlacheckich- 16

19. Wykład z pokazem poświęcony patronowi MDK Stanisławowi Ostoi- Kotkowskiemu.

20. Konkurs wiedzy o Przasnyszu pt. „ Szczęśliwa 7”

21. Eliminacje do Talent Show

22. Finał Talent Show

23. Ferie w mieście-zajęcia dla dzieci podczas ferii zimowych

24. 2 Koncerty Gabrieli Kurylewicz

25. Koncert „Zaduszki Muzyczne”

26.”Szczęśliwa Siódemka”

27. Wizyta św. Mikołaja i Śnieżynki

28. Koncert Kolęd i Pastorałek „ Kolęda na Święta”

Razem -99

     

 DNI PRZASNYSZA  I ZIEMI PRZASNYSKIEJ

Największą imprezą plenerową są” Dni Przasnysza i Ziemi Przasnyskiej” organizowane 

przez Urząd Miasta oraz realizowane  przez Miejski Dom Kultury.

W  dniu  15  czerwca  na  Stadionie  Miejskim  odbył  się  koncert  zespołu  „Przasnyscy 

ORELOWCY” a następnie występ Studio Tańca SWAG. Po tym zaprezentowała się uczestniczka 

programu „The Voice of Poland” Milena Mocek. Kolejny koncert to zespół „W Innym Stanie”. Po 

oficjalnym otwarciu imprezy przez Burmistrza i zaproszonych gości wystąpiła Przasnyska Kapela 

Podwórkowa, a po niej gwiazda wieczoru „ Don Vasyl.”        

Drugi  dzień  „Dni  Przasnysza  i  Ziemi  Przasnyskiej  2019r.”  rozpoczął  występ  Szkoły 

Podstawowej  nr  5  oraz  Akademickiego  Liceum Ogólnokształcącego  w Przasnyszu.  Odbył  się 

debiut  Zespołu  Tańców  Historycznych  z  MDK  którzy  zaprezentowali  w  pięknych  strojach 

szlacheckich pięć tańców narodowych. Po tym występowały zespoły taneczne z JW. 5699 oraz z 

Miejskiego  Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji.  Cykl  koncertów  zespołów regionalnych   rozpoczęły 

zespoły „ MARTESS” i „Aby Pograć”  Po nich wystąpił zespół  „Ocalenie „ z MDK i legendarny 

zespół z Przasnysza „PRZECIĄG”. Na zakończenie Dni Przasnysza  wystąpiła gwiazda wieczoru 

„Zespół UNIVERSE”.   

W imprezie uczestniczyło kilka tysięcy widzów, którzy słuchali koncertów i korzystali z 

innych atrakcji.



IMPREZA PLENEROWA „ POŻEGNANIE LATA”

Na zakończenie wakacji przed budynkiem MDK i w Parku Miejskim odbyły się impreza 

plenerowa-  piknik  rodzinny  w  ramach  zapoczątkowanego  cyklu  imprez  plenerowych  pt:” 

Pożegnanie lata”. Tego dnia tłumie zgromadzona publiczność gwiazda wieczoru „Miły Pan” który 

wielokrotnie  bisował  na  życzenie  publiczności.  Świetnie  bawiły  się  dzieci,  przy  animacjach 

przygotowanych specjalnie dla nich z animatorką na scenie oraz chętnie brały udział w atrakcjach 

i zabawach przygotowanych w Parku Miejskim.

JARMARK BOŻONARODZENIOWY

Impreza plenerowa organizowana przez Urząd Miasta oraz realizowana  przez Miejski Dom 

Kultury.  Do  naszego  miasta  zjechali  się  wystawcy  i  kupcy  z  całej  Polski  z  ofertą 

bożonarodzeniowych przysmaków oraz dekoracji świątecznych ale nie tylko. Na Rynku Miejskim 

zapanował  klimat  świąteczny.  Na  scenie  występowali,  mali  i  duzi  mieszkańcy  Przasnysza. 

Reprezentanci  MDK,  szkół  podstawowych  i  przedszkoli  miejskich  oraz  Miejski  Chór  Męski, 

Miejski Zespół Wokalny, Przasnyska Orkiestra Dęta. Śpiewano kolędy i składano sobie życzenia. 

O godz. 17.00 Odbyła się Wigilia Miejska.

SYLWESTER MIEJSKI

Impreza plenerowa organizowana przez Urząd Miasta oraz realizowana  przez Miejski Dom 

Kultury.  31  grudnia  wspólnie  z  mieszkańcami  pożegnaliśmy  stary  rok  a  powitaliśmy  nowy. 

Impreza  przyciągnęła  bardzo  dużo  liczbę  mieszkańców.  Wystąpił  Dj  Despassato  oraz  Zespół 

Martess.

Oprócz  prac  merytorycznych  zostały  wykonane  prace  remontowe  ze  środków 

wypracowanych  przez  MDK.  Pomalowane  i  odnowione  zostały  przy  pomocy  pracowników 

następujące  pomieszczenia:  sala  lustrzana,  ściany za  sceną  główną  oraz  wejście  do  Pracowni 

Batiku MAMUT MDK, sale do nauki gry w Ognisku Muzycznym oraz korytarz i poczekalnia dla 

dzieci i rodziców.


